



## Bel Karper

### Entegre Yönetim Sistemleri Politikası

Bel Karper, iç ve dış pazardaki Bel tüketicilerine "güldükçe yayılan mutluluk" sloganı ile sağlıklı, besleyici, lezzetli peynirler sunmayı ve sorumluluğunu almayı hedef edinmiştir.

Bunu gerçekleştirirken, piyasa lideri olmak adına, iç ve dış paydaşlarının ihtiyaç ve beklentilerini, ulusal ve uluslararası yasal şartları, pazar ve rekabetçi piyasa gerekliliklerini, ürün kalitesini, ürün güvenliğini, mevcut teknolojisinin gücüyle pozitif inovasyonu, pozitif markaları, verimliliği, yeni coğrafyalarda büyümeyi, tüketici memnuniyetini, çevreye saygıyı ve sürekli gelişimi esas alır. Hedeflerine ulaşmak için proses yaklaşımı ve risk temelli düşünme tarzını benimser ve teşvik eder.

Çevreye saygıyı hedef edinirken, hammaddeden tüketim sonrasına kadar geçen süreç dahilinde karbon ayak izini azaltmak, doğal ve dönüştürülebilir enerji kaynaklarını verimli kullanmak, atıkları kaynağında önleyerek çevreye minimum etkiyi vermek temel amacıdır.

Bel Karper politikasını ve yönetim sistemini destekleyen yıllık hedeflerini yerine getirirken her faaliyet alanında yanında olan tüm ekip güç kaynaklarının temelini oluşturur.



Şirketin benimsediği 'İnsan Önceliklidir' ve 'Sıfır iş kazası prensibi' ile çalışanlarının yeteneklerinin gelişmesine imkan verir ve güvenli bir iş ortamını yaratır. Güvenli iş ortamını sağlarken, birlikte çalışılan iş ortakları dahil olmak üzere kazaların ve meslek hastalıklarının oluşmadan önlenmesi için gerekli olan tüm tedbirleri alır. Tüm İSG süreçlerinde çalışanlarıyla ortak hareket etmeyi görev sayar, gelişen teknolojiyle iş sağlığı ve güvenliği süreçlerinin sürekli gelişimini hedef edinir.

Bel Karper üst yönetimi, tüm yönetim sistemlerinin hedeflerine ulaşabilmesi için, ulaşmayı etkileyebilecek risk unsurlarının ve fırsatlarının kurumsal risk yönetimi yaklaşımı kapsamında etki ve olasılığa göre tanımlamayı, değerlendirmeyi, izlemeyi ve gerektiğinde aksiyon almayı ve çalışanlarımızdaki farkındalığı artırarak tüm çalışanlarımızın katılımı ve paylaşımı ile uygulamayı ihtiyaç duyulacak kaynakları sağlayacağını ve sistemin etkinliği için hesap verilebilir olduğunu taahhüt eder.

Fabrika Müdürü

04.06.2021